
Zarządzenie Nr 1592/2026
Prezydenta Miasta Płocka
z dnia 11 lutego 2026 r. 

w sprawie: użyczenia garaży stanowiących nieruchomości gruntowe zabudowane,
Katolickiemu Stowarzyszeniu Pomocy im. św. Brata Alberta Płocku.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Tekst
jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 1153, 1436), zarządza się co następuje:

 § 1 
Wyraża się zgodę na użyczenie Katolickiemu Stowarzyszeniu Pomocy im. św. Bra-
ta Alberta na czas oznaczony dwóch lat, począwszy od dnia podpisania umowy,
garaży stanowiących nieruchomości gruntowe zabudowane, zlokalizowane przy:
1) ul. Kolegialnej 33 nr ewid. garażu 845/5 (działka nr ewid. 1308 obr. 8),
2) ul. Padlewskiego nr ewid. garażu 901/10 (dz. nr ewid. 1129 obr. 8)
z przeznaczeniem na cele magazynowe.

§ 2
Zobowiązać biorącego w używanie do ponoszenia wszelkich kosztów związanych z
użytkowaniem garaży, o których mowa w § 1. 

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka ds Ko-
munalnych.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                  

Prezydent Miasta Płocka
     /-/ Andrzej Nowakowski


